
 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR  

BR -0161-II- 2/13 

 

 

DECYZJA Nr 2/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. przeglądu struktur organizacyjno-kadrowych              

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4 ustawy prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz.U.2012.572)  

oraz § 38 ust. 4 oraz § 39 ust. 1 pkt 7 i 10 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Zespół zadaniowy do spraw kontroli struktur organizacyjno-kadrowych               

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwany dalej  

„Zespołem”. 

2.  W skład Zespołu wchodzą: 

Przewodniczący prof. UKSW dr hab. Marek Michalski;  

Sekretarz dr Katarzyna Roszewska; 

oraz członkowie Zespołu w osobach:  

1)  ks. prof. UKSW dr hab. Maciej Bała; 

2) prof. UKSW dr hab. Tomasz Chachulski; 

3) ks. prof. UKSW dr hab. Ryszard Czekalski;   

4) ks. prof. UKSW dr hab. Jan Krokos;   

5) ks. prof. UKSW dr hab. Mieczysław Ozorowski; 

6) mgr Mariusz Wielec; 

7) dr hab. Piotr Zapadka. 

 



 

§ 2 

 

Do zadań Zespołu należy w szczególności ocena wszystkich komórek organizacyjny UKSW, 

pod względem: 

1. celowości i zasadności ich funkcjonowania dla Uczelni; 

2. efektywności realizowanych przez nich zadań;  

3. potrzeb kadrowych do wykonywanych zadań; 

4. przygotowanie dokumentacji niezbędnej do wdrożenia kontroli zarządczej; 

5. bieżące informowanie Rektora o wynikach pracy Zespołu; 

6. sporządzenie końcowego raportu w sprawie oceny przeglądu wszystkich komórek 

organizacyjny UKSW. 

§ 3 

Nadzór nad działaniem Zespołu zadaniowego sprawuje Rektor UKSW. 

 

§ 4 

Decyzja  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


